Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti

Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti

Quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti

165

B-solo
S
A
T
Bar
B

et se - mi - ni e - jus.

et se - mi - ni e - jus.

et se - mi - ni e - jus.

et se - mi - ni e - jus.

et se - mi - ni e - jus.

et se - mi - ni e - jus.

Sanctus

presto
molto crescendo

12

B-solo

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

S

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

A

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

T

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

Bar

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

B

Sanc - tus, Sanc - tus, Sanc-

ob

23

B-solo

- tus,

S

- tus, Do - mi - nus De - us Sa - ba oth; ple - ni sunt

A

- tus, Do - mi - nus De - us Sa - ba oth; ple - ni sunt

T

- tus, Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth; ple - ni sunt

Bar

- tus, Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth; ple - ni sunt

B

- tus, Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth; ple - ni sunt

ob

pf

33

B-solo

glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

S

cœ - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

A

cœ - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

T

cœ - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

Bar

cœ - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

B

cœ - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri - a tu - a.

ob

pf

81

42

S Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na

A Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na

T Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na

Bar Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na

B Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na

ob

vc

pf

48

S - na, ho - san - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis.

A - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis.

T - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis.

Bar - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis. - na in ex - cel - sis.